АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 0 2 ' /  № /f t?  &

О создании и утверждении состава конкурсной комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории Рузского городского округа

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О
порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав конкурсной комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории Рузского городского округа
(прилагается).

2. Пункт 1 Постановления Главы Рузского городского округа Московской
области от 11.05.2018 № 1706 «О создании конкурсной комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории Рузского городского округа» (в редакции
от 18.02.2019 №389, от 25.02.2020 № 483) признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Жарова М.П.

Н.Н. Пархоменко

П 0 1 6 3 9 6  *

к пост;

< О Р О Д С ^

Приложение
ювлению Администрации
лского городского округа

Московской области
2021

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами на территории
Рузского городского округа

1. П р ед сед а тел ь  к ом и сси и :
Жаров Михаил Петрович

Заместитель Главы Администрации Рузского
городского округа

2. З а м ест и т ел ь  п р ед сед а т ел я
к ом и сси и :

Лопатинская Жанна
Борисовна

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации
Рузского городского округа

3. С ек р ет а р ь  к ом и сси и :
Лукашина Екатерина

Валерьевна

Заместитель начальника управления
начальник отдела по управлению МКД
управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации Рузского городского
округа

Ч л ен ы  к ом и сси и :
4. Доренкова Юлия Юрьевна Начальник правового управления

Администрации Рузского городского округа
5. Лебедева Екатерина

Николаевна
Начальник управления по жилищным
вопросам Администрации Рузского городского
округа

6. Корчунова Светлана
Евгеньевна

Начальник управления - начальник
территориального отдела Руза
территориального управления

7. Дубов Олег Владимирович Депутат Совета депутатов Рузского городского
округа (по согласованию)

8. Комарова Светлана
Николаевна

Депутат Совета депутатов Рузского городского
округа (по согласованию)